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از صدور حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت عقب نشینی نمیکنم
«کریم خان» دادستان کل دیوان کیفری بین المللی اعلام کرد که سران برخی کشورها وی را برای صادر نکردن احکام بازداشت نتانیاهو و گالانت تحت

فشار گذاشته اند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، دادستان کل دیوان کیفری بین المللی از فشارهای گسترده سران برخی کشورها علیه وی به
منظور منصرف کردنش از صدور حکم بازداشت «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر و «یوآو گالانت» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی پرده برداشت و تاکید کرد
که پس از اطلاع از شواهد و مدارک صدور احکام بازداشت نتانیاهو و گالانت، بازداشت آنها را برای جلوگیری از ادامه ارتکاب جنایتهای مذکور در

معاهده رم ضروری میداند.

در حالی که نگرانیهای محافل صهیونیستی نسبت به صدور احکام بازداشت از سوی دیوان کیفری بین المللی علیه نتانیاهو و گالانت به اتهام ارتکاب
جنایتهای جنگی که قرار است طی چند هفته آینده صورت گیرد، افزایش یافته است، «کریم خان» دادستان کل دیوان کیفری بین المللی اعلام کرد که

سران برخی کشورها وی را برای عدم صدور احکام بازداشت نتانیاهو و گالانت تحت فشار گذاشته اند.

در همین راستا، «یاریو لیوین» وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی به درخواست نتانیاهو از «گالی بهاراف میارا» مشاور قضایی دولت صهیونیستی خواسته
است که به منظور به حاشیه راندن درخواست دیوان کیفری بین المللی برای صدور احکام بازداشت خود و وزیر جنگش، پروندهای کیفری در ارتباط با

جنگ غزه علیه آنها تشکیل دهد.

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی خاطر نشان کرد که نتانیاهو قصد دارد با باز کردن این پرونده و مختومه کردن آن در آینده، به دیوان کیفری بین
المللی اعلام کند که رژیم صهیونیستی خودش درباره اتهامات جنگی وارده علیه وی و وزیر جنگش تحقیق کرده است و نیازی به مداخله این دیوان

نیست.

اما بر اساس این گزارش، بهاراف میارا با این درخواست مخالفت کرده و آنرا «حقه بازی آشکار» دانسته است که نخواهد توانست دیوان کیفری بین
المللی را از ادامه تحقیقاتش بازدارد، بلکه برای این کار نیاز به تشکیل کمیته حقیقت یاب دولتی بلندپایه به منظور تحقیق درباره حمله ۷ اکتبر حماس و

جنگ متعاقب آن علیه نوار غزه است.

کریم خان در همین راستا از شعبه اول دیوان کیفری بین المللی خواست که احکام بازداشت خواسته شده علیه نتانیاهو و گالانت را «در سریعترین زمان
ممکن» صادر کند؛ چرا که این احکام بازداشت به خاطر «جنایتهای بی وقفه» که در دادخواست اولیه به آن اشاره شده است، ضروری است و «اوضاع

در فلسطین وخیم است».


